БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯHАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEhЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабрь  2014 й.                        № 34                              «10» декабря 2014 г.
О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

 идентификационных номеров

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь п. 3, п.5 ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан идентификационные номера согласно приложению.

 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452824, РБ, Янаульский район, с. Байгузино, ул. Центральная, д.28 и разместить на  сайте  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www.faizin.xost.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                 З.З.Ханов
Приложение

к постановлению  Администрации  сельского поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

  от «10» декабря 2014 года № 34

Идентификационные номера  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование  дороги
	Идентификационные  номера

	1.
	Автомобильная дорога с.Старый Артаул Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 01

	2.
	Автомобильная дорога д.Уракаево Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 02

	3.
	Автомобильная дорога д.Новая Орья Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 03

	4.
	Автомобильная дорога д.Старая Орья Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 04

	5.
	Автомобильная дорога с.Байгузино Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 05

	6.
	Автомобильная дорога с.Ямбаево Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 06

	7.
	Автомобильная дорога д.Нократ Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 07

	8.
	Автомобильная дорога с.Айбуляк Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 08

	9.
	Автомобильная дорога д.Гудбурово Янаульского района РБ
	80 659 415 ОП МП 09

Управляющий делами                                                                         З.Ф.Хайдаршин